
АНЕКС III
Пренос на сопственост на средства 
	Идентификациски број на договорот за грант:

	Назив на активноста: 

	Име на коодинаторот/корисник на грантот: 

	Име на локалниот корисник на грантот/крајниот корисник на активноста на кого се пренесуваат средствата: 


	Средства
	Опис на предмет 

	Датум на набавка 
	Куповна цена во евра 
	Датум на пренесување/ коментари

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	Итн.
	
	
	
	


Сопственоста на секој предмет наведен на листата е пренесена. Локалниот Корисник/Корисници и/или крајните корисници се согласуваат со неговата содржина 

Во:

на

_______________


________________________________

                  ________________________________

(Координатор/Корисник)

(Локален корисник/краен корисник на Акцијата бр. 1)     (Локален корисник/краен корисник на Акцијата бр. 2 и сл.)







Име & позиција


Име & позиција








Име & позиција 
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